如果窦建荣违反锁定期安排，或者由于其持有的在本次收购中认购的公司

股份被冻结、强制执行或因其他原因被限制转让或不能转让，或者由于窦建荣

对其持有的在本次收购中认购的公司股份进行处分而导致其所持有的股份不足

以完全履行本协议项下补偿义务的，其应就股份不足补偿的部分以现金或其他

方式进行足额补偿。

3、2015 年度蓝岛海工净利润实现情况及补偿方案

（1）2015 年度蓝岛海工净利润实现情况

上会会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《关于南通蓝岛海洋工程有限

公司 2015 年度业绩承诺实现情况的专项审核报告》（上会师报字(2016)第 2123

号），2015 年度，蓝岛海工扣除非经常性损益后的净利润实现情况如下：

单位：人民币元

期间 预测净利润 实现金额 未实现金额 完成率

2015 年度 50,000,000.00  40,953,458.96  9,046,541.04  81.91%

说明：蓝岛海工 2015 年净利润金额为 41,190,502.38 元，非经常性损益

237,043.42 元，扣除非经常性损益后的净利润金额为 40,953,458.96 元。

2015 年度，交易对方窦建荣关于蓝岛海工的盈利预测和业绩承诺未完成。

（2）补偿方案

根据上述情况，窦建荣以其在本次资产重组中获得的股份承担 2015 年度利

润承诺补偿义务，应补偿股数为：

（ 50,000,000.00-40,953,458.96 ） 元 ÷

（ 50,000,000.00+60,000,000.00+72,000,000.00 ） 元 × 50,000,000 股 -0 股

=2,485,313.4725 股，取整后最终确定为 2,485,314 股

根据意向协议，公司以 1 元的总价格回购上述股份并予以注销，注销日期

为 2016 年 5 月 31 日。

4

二、审批程序

2016 年 4 月 21 日，公司第三届董事会第二次会议及第三届监事会第二次会

议分别审议通过了《关于回购补偿股份的议案》，公司独立董事就本事项发表了

事先认可意见及独立意见。公司所聘独立财务顾问安信证券股份有限公司出具

了《安信证券股份有限公司关于南通蓝岛海洋工程有限公司 2015 年度业绩承诺

完成情况的专项核查意见》。

2016 年 5 月 13 日，公司 2015 年年度股东大会最终审议通过了上述议案，

公司所聘律师事务所国浩律师（上海）事务所出具了《国浩律师（上海）事务

所关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易业绩承诺

补偿股份的法律意见书》。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

 本次变动前 本次回购

注销（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、限售流通股（或非流通股） 283,816,684 38.67 -2,485,314 281,331,370 38.46

01 首发后个人类限售股 50,000,000 6.81 -2,485,314 47,514,686 6.50

03 首发后机构类限售股 36,000,000 4.90  36,000,000 4.92

04 高管锁定股 197,816,684 26.95  197,816,684 27.04

二、无限售流通股 450,183,316 61.33  450,183,316 61.54

三、总股本 734,000,000 100.00 -2,485,314 731,514,686 100.00

四、本次回购价格

根据意向协议，窦建荣应补偿的股份由上市公司以 1 元总价回购并注销。

五、本次回购对公司每股收益的调整情况

 2015 年度

本次回购前基本每股收益(元/股) 0.26

本次回购后基本每股收益(元/股) 0.26

特此公告。

上海泰胜风能装备股份有限公司

董  事  会

2016 年 06 月 02 日

	上海泰胜风能装备股份有限公司
	业绩补偿股份回购注销完成公告